

# Årsredovisning

---

## *Jan Karlsson Entreprenad AB*

559047-5322

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Karlsson  
2022-09-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med lastmaskiner samt uthyrning av arbetskraft.

Företaget har sitt säte i Örebro.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	746	522	341	394
Resultat efter finansiella poster	228	128	-97	100
Soliditet %	63	50	40,9	41,3

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föreg. år p.g.a. ökat antal uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	213 172	91 969
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		91 969	-91 969
- Årets resultat			140 789
- Belopp vid årets utgång	50 000	305 141	140 789

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	305 141
Årets resultat	140 789
Summa	445 930

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	445 930
Summa	445 930

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	746 083	521 741
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>746 083</b>	<b>521 741</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-183 892	-91 913
Övriga externa kostnader	-246 333	-211 831
Personalkostnader	2 -18 102	-17 790
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-59 992	-59 988
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-508 319</b>	<b>-381 522</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>237 764</b>	<b>140 219</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 233	-12 749
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-10 233</b>	<b>-12 749</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>227 531</b>	<b>127 470</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	-10 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-50 000</b>	<b>-10 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>177 531</b>	<b>117 470</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-36 742	-25 491
Övriga skatter	0	-10
<b>Årets resultat</b>	<b>140 789</b>	<b>91 969</b>

## BALANSRÄKNING

1, 3

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	348 344	403 344
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	3 368	8 360
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		351 712	411 704
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>351 712</b>	<b>411 704</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		108 750	0
Övriga fordringar		1	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 117	181 261
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		187 868	181 263
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		426 918	256 420
<i>Summa kassa och bank</i>		426 918	256 420
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>614 786</b>	<b>437 683</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>966 498</b>	<b>849 387</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	305 141	213 172
Årets resultat	140 789	91 969
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>445 930</i>	<i>305 141</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>495 930</b>	<b>355 141</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	141 000	91 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>141 000</b>	<b>91 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 155 310	219 606
Övriga skulder	0	100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>155 310</b>	<b>319 606</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 64 296	64 296
Leverantörsskulder	40 498	0
Skatteskulder	12 982	851
Övriga skulder	53 989	13 694
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 493	4 799
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>174 258</b>	<b>83 640</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>966 498</b>	<b>849 387</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	10
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Fastighetsinteckningar	500 000	500 000
------------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	500 000	500 000
--------------------------	---------	---------

### Not 4 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	550 000	550 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-146 656	-91 660
------------------------	----------	---------

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar	-55 000	-54 996
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-201 656	-146 656
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	348 344	403 344
-----------------	---------	---------

### Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	39 320	39 320
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	39 320	39 320
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-30 960	-25 968
------------------------	---------	---------

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar	-4 992	-4 992
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-35 952	-30 960
------------------------	---------	---------



Not 6 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2022-06-30	2021-06-30
-----------------	--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till (219 606) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	155 310	219 606
------------------------------------	---------	---------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	64 296	64 296
------------------------------------	--------	--------

**UNDERSKRIFTER**

Örebro

*Jan Karlsson*

Jan Karlsson

2022-09-24